Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS VALENCA

Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA / PI, CEP 64.300-000

Fone: (86) 3131-1488 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 10/2021 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 17 de junho de 2021.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS VALENÇA DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o RESULTADO FINAL E

HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS, referente ao EDITAL 9/2021 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 09 de junho de 2021, para preenchimento de 40

vagas, no processo de seleção do curso Formação Inicial e Continuada (FIC) “OPERADOR DE CAIXA”.

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

Francisco Jairo Rodrigues Holanda APROVADO (A)

Débora Maria Freitas Carvalho APROVADO (A)

Laura Aparecida paz da Silva APROVADO (A)

Alephy Wallacy Pinto da Costa APROVADO (A)

Rita Cassiane de Melo Brito APROVADO (A)

Carlos Alexandre de Sousa APROVADO (A)

Expedito de Morais Macêdo APROVADO (A)

Isabela da Silva Sousa APROVADO (A)

Sidney dos Santos de Araújo APROVADO (A)

Alexandra Alves de Lima APROVADO (A)

Luzilda de Morais Macêdo APROVADO (A)

Cássia Ravena Monteiro dos Santos APROVADO (A)

Samara Kerolly da Silva Cordeiro APROVADO (A)

Juliana Beatriz de Sousa APROVADO (A)

Micaelle Pereira dos Reis Silva APROVADO (A)

Marcos Vinícius dos Santos Araújo APROVADO (A)

Bruno dos santos silva APROVADO (A)

Cibelly Aparecida de Carvalho Pinheiro Leal APROVADO (A)

Wilames da Cruz Pereira Lima APROVADO (A)

Maria de Fátima Vaz de Souza APROVADO (A)

Juana Elen de Sousa e Silva APROVADO (A)

Marcimara Castro dos Santos APROVADO (A)

Robson De Lima Araújo APROVADO (A)

http://www.ifpi.edu.br/

Crislândia de Oliveira Bonfim APROVADO (A)

Elisângela Pereira de Lima APROVADO (A)

Fernanda Caroline Soares Borges APROVADO (A)

Irsneide do Nascimento Pereira APROVADO (A)

Keslly Sousa Nogueira APROVADO (A)

Francisco Ismael Oliveira Sousa APROVADO (A)

Mateus Gomes Roque APROVADO (A)

Francisca Arquelany Alves de Oliveira APROVADO (A)

Clécio Cesário de Sousa APROVADO (A)

Letícia de oliveira farias APROVADO (A)

Mariza Almeida Morais APROVADO (A)

Viviane Soares Lima APROVADO (A)

Maria Jéssica de Carvalho APROVADO (A)

Mayla Marayza dos Santos Sá APROVADO (A)

Gilvania Maria Rodrigues Ferreira APROVADO (A)

Nataniel Barbosa Guimarães APROVADO (A)

Alissandy da Costa Lima APROVADO (A)

Lorran de Sousa Do Nascimento APROVADO (A)

Hélio José do Bonfim Santos APROVADO (A)

Maria José Fernandes Ribeiro APROVADO (A)

Josefa Barbosa  do Vale APROVADO (A)

Antônio Vinícius da Silva Sousa APROVADO (A)

Francisco Gustavo Carvalho Barbosa APROVADO (A)

Erlane Pereira Rodrigues APROVADO (A)

Natanael Alison Carvalho Rodrigues APROVADO (A)

Samyly raiana Fernandes da Silva APROVADO (A)

Ana Hickman Barros Lima APROVADO (A)

Mikaelle Dias Plácido APROVADO (A)

Dayza Ravena da Anunciação Silva APROVADO (A)

Stanio Francisco Neves da Costa APROVADO (A)

Flavia Roberta Oliveira de Carvalho APROVADO (A)

Grazielly Maria de Sousa Santos Nascimento APROVADO (A)

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor Geral Pro-Tempore

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Antenor Fortes de Bustamante , DIRETOR GERAL - CD2 - DG-VALENCA-CAMPUS VALENCA, em 17/06/2021 09:29:35.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/06/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

37192
54f5c3351a

	Documento assinado eletronicamente por: